第１１回安城市選挙管理委員会 会議録
日 時 平成２３年４月２４日(日) 午前８時２８分から午前８時４６分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  稲垣委員長

２ 議事

議案第４２号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

抹消者数      男     65人  女     50人  計     115人

当日名簿登録者数  男 70,231人  女 67,117人  計 137,348人

当日有権者数    男 69,089人  女 66,262人  計 135,351人

全委員承認

議案第４３号 安城市農業委員会委員一般選挙の管理執行について

別紙資料により説明（選挙期日等及び選挙すべき委員の数）

  全委員承認

３ その他

愛知県知事選挙及び安城市長選挙の期日前投票について